
✓~~ РАтЕл 
Ј 

ІІ a m m6i~ iiд' a i i i ІІ 
0005701420188 

Број: 1-02-4044-7/18-7 
Датум: 10.12.2018. 
Београд 

Па основу члана 36. Закона о јавним набавкама („Службени глаеник РС", број 124/12, 
14/15 и 68/15), Одлуке о покретању поетупка јавне набавке број 1-02-4044-7/18-2 од 
6.12.2018. године и Решења о образовању комисије за јавну набавку 1-02-4044-7/18-3 од 
6.12.2018. године 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА 
ЗА ЕЛЕКТРОПСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

11103 Београд, улица Палмотиl~iева број 2 

Упућује 

позив 
за подношење понуде у преговарачком поступку без објављивања јавног позива 
за јавну набавку добара — Стручни часописи и електронске правне базе приписа, 

мишљења и судске праксе - претплата за 2019. годину 

1. Предмет јавне набавке је набавка добара — Стручни часописи и електронске правне 
базе прописа, мишљења и судске праксе — претплата за 2019. годину, а назив и ознака из 
општег речника набавке је 22200000-2 Повине, ревије, периодичне публикације и часописи, 
обликована по партијама: 

Партија I— етручни чаеопис „Ревизор" — две претплате за 2019. годину, од издавача 
„ИПЦ Информативно Пословни Центар" д.о.о. Београд, улица Вишеградека број 6/II; 

Партија II — стручни часопис „Избор еудске праксе" — две претплате за 2019. годину, 
од издавача „GLOSARIJUM" д.о.о. Београд, улица Риге од Фере број 12; 

Партија III — стручни часопие „Информатор" — три претплате за 2019. годину и 
програм „Експерт" — осам претплата за 2019. годину, од издавача „CEKOS IN" д.о.о. Београд, 
улица Светогорека број 28; 

Партија IV — електронска правна база „Параграф легислатива + Параграф етручни 
коментари и тумачења прописа" — 20 претплата за 2019. годину, од издавача „Paragraf Lex" 
д.о.о. Пови Сад, улица Кеј жртава рације број 4а/III; 

Партија V— електронека правна база ,,Propisi.net  PLUS JN" — 11 претплата за 2019. 
годину, од издавача, привредног друштва „Ing-Pro" д.о.о. Београд, улица Веле Нигринове 
број 16а. 

2. Право учешћа у поступкујавне набавке имају само понуТјачи које, еходно члану 36. 
став 1. тачка 2) Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 
68/15, у даљем тексту: Закон), Регулаторна агенција за електронске комуникације и 
поштанске услуге, Београд, улица Палмотићева број 2, позива: 

н~i 	tnuiu:~Нtnjr Ei  

1 1 1U; 1i~oi~ј\t.t. 11г\1\  
Кorrraгr І 	i r,ip: 01 	? 1'_ (7. (ј)Нi:c: 01 	;7 
\ 	.га1~ 1.г, 



Партија I—„ИПЦ Информативно Пословни Центар" д.о.о. Београд, Вишеградска б/II. 
Општи подаци: ПИБ: 100146141; матични број: 07463600; шифра делатности: 5811; 

Партија II —„GLOSARIJUM"д.о.о. Београд, Риге од Фере 12. Општи подаци: ПИБ: 
100062817: матиични број: 07492715; шифра делатности: 5811; 

Партија III —„CEKOS IN" д.о.о. Београд, Светогорска 28. Општи подаци: ПИБ: 
100118943; матични број: 17064444; шифра делатноети: 5814; 

Партија IV —„Paragraf Lex" д.о.о. Пови Сад, Кеј жртава рације 4а/III. Општи подаци: 
ПИБ: 104830593; матични број: 20240156; шифра делатности: 5814; 

Партија V—„Ing-Pro" д.о.о. Београд, Веле Нигринове 16а. Општи подаци: ПИБ: 
100279539; матични број: 07788924; шифра делатности: 5811. 

3. Право учешБа у поступку јавне набавке понуfјач има уколико испуњава услове из 
члана 75. Закона и ако достави доказе о испуњености услова прописане чланом 77. Закона и 
друге доказе захтеване конкурсном документацијом. 

4. Понуде са варијантама нису допуштене. 
Понуда мора бити у целини припремљена у складу са конкурсном документацијом и 

мора да испуњава све услове за учешће у поступку јавне набавке, а на основу достављеног 
позива за подношење понуда. 

5. Критеријум за оцењивање понуде у преговарачком поступку без објављивања 
јавног позива би$е најнижа понуlјена цена за сваку од партија. 

Елементи критеријума о којима fie се преговарати биБе само цена у односу на 
захтевану количину. 

б. Конкурсна документација је бесплатно доступна на Порталу јавних набавки 
(www.portal.ujn.gov.rs) u интернет страници Паручиоца (www.ratel.rs). 

7. Понуда се доставља препорученом пошиљком или лично на адресу: 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и ноштанске услуге 
11103 Београд улица Палмотићева број 2 

- Писарница - 
„Понуда за јавну набавку добара — бр. 1-02-4044-7/18" 

- НЕ ОТВАРАТИ - 

Понуђач понуду подноси у запечаl=iеној коверти, тако да се при отварању може 
проверити да лије коверта онаква какваје предата. 

На полеfјини коверте мора бити исписан тачан назив и адреса понуђача и партија за 
коју подноси понуду. 

8. Позвани понуfјач може да достави своју понуду сачињену у складу са конкурсном 
документацијом најкасније до 18.12.2018. године и то до 10.00 часова по локалном времену. 

Благовременом понудом сматраfiе се понуда приспела на назначену адресу наручиоца 
до напред наведеног датума и сата. 

Понуда поднета по истеку датума и сата одреfјених у позиву и конкурсној 

документацији, сматраfiе се неблаговременим и биће, вpafiexa неотворена понуfјачу са 

г}ii~ 	i;u~i\ iiІnuiije Ei пипи~ nС \t:ІУ i С 

I I;i.1A11111111C1ta ~. I I 1()i і~C1н 	1. 1IЛћ: 1()Ć~?()O_ I~C1I 	111К1 С 1)11111~1 	~ 

ћiii.iг 	іt~iii;цр: 01 	6 7.~_ (~э:Iэ<с: 01 1;?,;~ 

\ \ ііі 1.rл 

Страна 2 од 3 



назнаком, даје поднета неблаговремено. 

9. Јавно отварање благовремено достављених понуда обавиће се на адреси: 
Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, Београд, улица 

Палмотићева број 2, последњег дана рока за подношење понуде, 18.12.2018. године у 10.30 
часова. 

Отварању понуда могу присуствовати овлашћени представници понуђача, који су 

дужни да своје својство представника понуђача докажу предајом овлашl-iења Комисији за 
јавну набавку. 

Поступак преговарања обавиl-ie се истог дана, а након отварања и оцене понуде, 
уколико је понуда оцењена као одговарајућа и прикватљива. 

Уколико се понуђач, којије позван да учествује у преговарачком поступку, не одаsове 
позиву, као коначна понуда понуђача сматраће се понуда која је првобитно достављена по 
позиву за достављање понуда. 

10. Одлука о додели уговора о јавној набавци биће донета у року од 25 дана од дана 
отварања понуда и биће достављена понуђачу у року од три дана од дана доношења. 

11. Додатне информације у вези са овим позивом могу се добити сваког радног дана 
од 10.00 до 14.00 часова, и то од: 

- контакт особа Слободан Матовић, путем броја факса 011/3232-537 и преко e-mail 
адресе slobodan.matovic(a~ratel.rs. 

Потписи председника и чланова комисије: 

1) Наташа Вучелић — председник комисије 

~ 

 

 

2) Сања Ристивојевић— члан комисије 

3) Слободан Ма~тови 
1  

— ~ан комисије 

i~СГ\_1ti1U~1Ht1 [11 ПLU1јtl 3i11:1CK1јlоHCNC ht1~1\H1ihdЦ11јC 11 FlOtH 1і!СіО. VС:1у1С 

11a.1Мunlheв,i . 1 1 103 Б~огращ. 11.\h: 1Uб;06_ Реи:luha Cpi~ilja 	 Страна 3 од 3 
l\Опlпгl itetlтuО 011 	фrшс:011 i23 	7 
л \\ О.гаlсl.г, 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

